
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“ VOLTA - DE GEMMIS” 
70032 BITONTO (Ba) – Via G. Matteotti 197 -C.F. 93469280726 - Tel. 0803714524-FAX  0803748883 

Ambito Territoriale N° 02 - Cod. Ist.: BAIS06700A 

Codice Univoco Ufficio (per Fatturazione Elettronica PA) UF8ZHE  

e_mail: bais06700a@istruzione.it;;-web: www.iissvoltabitonto.gov.it - pec:bais06700a@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 Prot. N.                                     Bitonto, 31 Luglio 2017 
 

- Sito web Istituto  
 
 

 

OGGETTO: P.O.R PUGLIA FESR-FSE 2014 -2020 - Avviso Pubblico n. 10/2016 “TIROCINI IN MOBILITA’ 
TRANSNAZIONALE” approvato con A.D. n. 998 del 28/11/2016, pubblicato nel BURP n. 138 del 01/12/2016 
- POR Puglia FESR - FSE 2014-2020. Approvazione graduatorie, disposizione di accertamento e impegno di 
spesa con A.D. n. 158 del 16.02.2017, pubblicato nel URP n. 24 del 23/02/2017  

CUP n. B19G17000320008– Importo a base di gara per la gestione del progetto € 57.375,00  iva inclusa. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la determina a contrarre prot. n. 2068/06-02 del 29 Aprile 2017 adottata in ottemperanza all’art. 
32 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50;  
Visto l’Atto Dirigenziale n. 158 del 16-02-2017, pubblicato sul BURP n. 24 del 23/02/2017, con il quale 
la Regione Puglia ha ammesso a finanziamento la proposta progettuale dal titolo “LA FORMATION DES 

COMPÉTENCES” presentata da questa Istituzione scolastica, il cui importo complessivo finanziato  pari 
ad € 78.000.00 iva inclusa; 

DISPONE 
 
La nomina della Commissione preposta alla ammissibilità delle candidature degli operatori economici, 
di cui alla manifestazione di interesse di cui all’Avviso del 21-07-2017, che si terrà in data  31  Luglio 
2017 alle ore 12.30 nell’ufficio del DSGA. 
La Commissione è così costituita : 

1. RUP dott.ssa Giovanna PALMULLI 
2. Dsga dott. Francesco PAFETTA 
3. Ass. Amm. Luigi GERMANO   
4. Prof.ssa Abbondanza FANTASTICO 

 
Responsabile del procedimento  
Ai sensi dell’art. 31 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico dell’I.IS.S. “Volta De 
Gemmis” di Bitonto, dott.ssa  Giovanna PALMULLI, telefono 0803714524 (in orario ufficio) e-mail: bais06700a@istruzione.it - Pec:  
bais06700a@pec.istruzione.it. 
 

     Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Giovanna PALMULLI 

 

mailto:BAIS06700A@ISTRUZIONE.IT
mailto:bais06700a@pec.istruzione.it



